כמו כן מן החומר המודיעיני העולה מן הדו"ח החסוי, עולה
ואף ולהגבילה יהיה בדבר כדי לפגוע בה לו לצאת לחופשות וככל שיותר בין העותר לאחותו טרם הסתיים, שהסכסוך

לסכנה.

נמצא אם כן כי הן הגדרת העותר כאסיר אלמ"ב נוכח האמור לעיל בדין יסודה וכך גם ההחלטה השוללת את יציאתו
לחופשות.

אשר על כן אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.